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Adamki profilaktyczne buty wzér 015NK
fiolet misie/popiel

Cena 105,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Czas wysyiki Natychmiast
Producent Adamki

Obcas Thomasa Tak

Opis produktu

Nowe profilaktyczno - korekcyjne buciki firmy ADAMKI wykonane ze skéry naturalnej i weluru. Szeroki i wysoki nosek pozwala
na nie ograniczajacy ruch stawdéw sSrédstopno-paliczkowych i stawéw palcéw.Wysokos$¢ cholewki siegajaca ponad kostke
usztywnia staw skokowy. Obuwie posiada zabudowang i usztywniong piete, zapietek utrzymuje noge w prawidtowej pozycji i
zapobiega koslawieniu piety. Buciki posiadajg miekka, wyprofilowang wktadke z pianki, ktéra odksztatca sie dopasowujac do
anatomicznego profilu stopy. W miejscu zginania sie stopy dziecka podczas chodzenia zastosowano specjalna linie zgiecia,
ktéra sprawia, ze dziecko podczas chodzenia ma uczucie lekkosci i elastycznosci. Obuwie posiada elastyczng antyposlizgowa
podeszwe z obcasem TOMASA. Obuwie przystosowane do wktadki ortopedycznej. Polecane przez ortopeddéw, zalecane dla
dzieci z tendencja do wykrzywiania nézek. Posiadajg atest ZDROWEJ STOPY.

Adamki: wzdér 013NK

Kolor: fiolet

Materiat: skéra naturalna welurowa
Podeszwa: termokauczuk

Tegos¢: G stopa Srednia

Konstrukcja obuwia:

- usztywniona pieta i zapietek

- szeroki nosek

- zapiecie na trzy rzepy (rozmiar 18 jest na dwie rzepy)
- wktadka wewnetrzna skérzana

- obcas Thomasa

- elastyczne spody

- atest: Zdrowej stopy

Zastosowanie obuwia

- szprotawos¢ stép

- koslawos¢ kolan i stép

- koslawos¢ piet

- stopy koslawo ptaskie

- stopy ptaskie i ptasko koslawe

- wiotka stopa

- szponiaste ustawienie paluszkéw
- koslawy paluch

- nachodzenie paluchéw

Tabela rozmiaréw a dtugos¢ wktadki podana przez producenta:

18-12,0cm
19-13,0cm
20-13,5cm
21-14,0cm
22-14,5cm
23-15,3cm
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24 -16,0cm
25-16,7cm
26-17,5cm
27 -18,0cm
28-19,0cm
29-19,5cm
30-20,0cm
31-20,7cm
32-21,4cm
33-22,0cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 18,19, 20, 21,22,23,24,25,26,28,30,31, 32
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